
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

 от 24.02.2021 года                       с. Износки                                           № 77/1 
  

Об определении уполномоченного органа использование субвенции,  

представляемой из областного бюджета бюджету МР «Износковский  район»  

на осуществление и организацию осуществления деятельности  

по отлову и содержанию безнадзорных животных   
  

В соответствии с Законом Калужской области от 26.09.2005 г. № 120-

ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов 

и городских округов Калужской области отдельными государственными 

полномочиями», администрация МР «Износковский район»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
  1.Определить Администрацию МР «Износковский район» 

уполномоченным  органом  на  использование субвенции,  представляемой из 

областного бюджета бюджету МР «Износковский район» на осуществление и 

организацию  осуществления  деятельности  по  отлову  и  содержанию          

безнадзорных животных (далее Субвенция).  

 2.Администрации МР «Износковский район» предоставлять в Комитет 

ветеринарии при Правительстве Калужской 

области  отчеты  о  расходовании  субвенции  в  установленные  сроки  и  по 

формам, утвержденным ветеринарии при Правительстве Калужской области.  

 3.Определить телефон «горячей линии» администрации МР 

«Износковский район» 8(48 449) 45-5-97. 

 4.Администрация МР «Износковский район»  несет ответственность 

за  нецелевое  использование   Субвенции  и достоверность предоставляемых 

отчетов о расходовании  Субвенции. 

 5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Рассвет» и 

разместить на официальном сайте администрации МР «Износковский район» 

в сети Интернет. 

6.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.  

  
Глава администрации  
МР «Износковский  район»                                                                 В.В. Леонов 

  

  

  
Д.В. Жаркова 

4 55 97  


